2015 年 2 月 20 日
各 位

会 社 名 ＫＴＣ（ ）
代表者名 代表取締役社長 宇城 邦英

（コード：5966 東証第２部）
問合せ先 総務部長 竹内 昇
電話番号 （0774）46-3799

取締役の退任に関するお知らせ

2015 年３月 31 日付をもって、取締役が退任することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１.退任する取締役

  取締役 専務執行役員  渡辺 優

  ２.退任年月日

    2015 年３月 31 日

  ３.退任の理由

    一身上の都合による辞任であります。

  ４.その他

    当該取締役の退任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たして

おります。

    なお、取締役退任後は、2015 年４月１日付で顧問に就任いたします。

以 上